Dans un parc résidentiel de week-end, type ‘caravaning', dénommé « Domaine de l'Aval de l'Ourthe », installé sur des parcelles 
de terrain, sises en lieu-dit « Les Forières », anciennement cadastrées section D, numéros 496, 497, 501 et 502, pour une superficie totale 
de vingt-deux mille deux cent quarante-trois mètres carrés (22.243 m²) d'après titres mais d'une superficie de vingt-deux mille neuf cent 
cinquante mètres carrés nonante décimètres carrés (22.950,90 m²) d'après mesurage, rectifiée suite à l'inclusion de la parcelle cadastrée 
ou l'ayant été numéro 503, l'ensemble ainsi constitué étant repris pour une superficie totale de vingt-quatre mille huit cent quatre-vingt-

[...]

- un terrain sur lequel se trouvait un logement cadastré ou l'ayant été comme ‘habitation de vacances', sis en lieu dit « Domaine de l'Aval 
de l'Ourthe », Allée des Saules (anciennement numéro 20 lorsque la caravane était existante), cadastré ou l'ayant été comme ‘pâture', 
section D, numéro 496 N 4 P0000, pour une superficie de cent quarante-sept mètres carrés (147 m²) d'après cadastre et de cent quarante-
six mètres carrés cinquante décimètres carrés (146,50 m²) d'après précédent titre de propriété. 
b) en copropriété forcée et accessoire : 
 - septante-trois/ dix millièmes (73/10.000èmes) des parties communes décrites à l'acte de base dont question ci-après.

[...]

vente éventuel, une attestation du gérant du domaine, relative au paiement intégral de toutes les charges communes. 
L'acquéreur se reconnait subrogé dans les droits et obligations du vendeur découlant des clauses ci-dessus. » 
VII.- PRIX 
 La vente est consentie et acceptée moyennant le prix de MILLE DEUX CENT QUARANTE EUROS (1.240,00 €). 
 Ce prix comprend toutes les indemnités quelconques pouvant revenir au comparant d'une part. 
 Ce prix comprend le prorata de précompte immobilier afférent au restant de l'année en cours. 
 Cette somme comprend toutes les indemnités quelconques pouvant revenir au vendeur du chef de l'acquisition de la propriété